湖北省安全技术防范行业协会文件
鄂安协〔2021〕1 号

关于缴纳 2021 年会费的通知

各会员单位：

根据《湖北省安全技术防范行业协会章程》及《湖北省安全

技术防范行业协会会费缴纳标准与收费办法》，现开始 2021 年度

会费收缴工作，请各会员单位依照缴纳标准，按时缴纳会费。现

将有关事项通知如下：

一、会费标准

（一）会长单位：30000 元/年；

（二）副会长单位：15000 元/年；

（三）常务理事单位：8000 元/年；

（四）理事单位：3000 元/年；

（五）会员单位：1500 元/年。

二、缴纳时间

2021 年 6 月 30 日前

三、汇款方式

收款单位名称：湖北省安全技术防范行业协会

开 户 银 行：交通银行武汉梅苑支行。

账 号：4218 6622 6018 0015 19140

汇款用途请注明：XX 公司 2021 年度会费。

注：财务核对会费到账后，一周内将会费票据寄出。

发票获取方式：1、自取 ；2、邮寄（关注微信公众号：湖

北安防协会，填写地址申请发票邮寄）。

四、有关说明

凡是连续两年未交纳会费的单位，我会将注销其会员资格。

五、联系方式

联系人：胡 静

电 话：027-87324910（转 808）,13545164910。

地 址：武汉市武昌区积玉桥前进路四清村 51 号 8 楼湖北

省安全技术防范行业协会。

湖北省安全技术防范行业协会

2021 年 1 月 5 日